
    
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

16.11.2017                                                                                  № 1446 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа «Город Лесной»  

от 15.03.2017 № 306   
 

В связи с внесением изменений в структуру администрации городского округа 
«Город Лесной», в соответствии с решением Думы городского округа «Город 
Лесной» от 10.11.2017 № 21,    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок реализации в городском округе «Город Лесной» 
переданных государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, компенсаций расходов на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг, мер социальной поддержки по 
оплате жилого помещения и коммунальных услуг, включая взнос на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирном доме, утвержденный  
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 15.03.2017 
№ 306 «Об утверждении Порядка реализации в городском округе «Город Лесной» 
переданных государственных полномочий по предоставлению гражданам субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, компенсаций расходов на 
оплату жилого помещения и коммунальных услуг, мер социальной поддержки по 
оплате жилого помещения и коммунальных услуг, включая взнос на капитальный 
ремонт общего имущества в многоквартирном доме» (с изменениями от 31.03.2017 
№ 387, от 05.05.2017 № 591, от 31.07.2017 № 932, от 10.11.2017 № 1406) (далее – 
Порядок), следующие изменения: 

1.1. Абзац первый подпункта 3 пункта 2.1 Порядка изложить в следующей 
редакции: 
        «3) уполномоченный орган в лице руководителя администрации городского 
округа «Город Лесной» принимает решения:»  
        1.2. В Приложениях № 3, 4, 5, 7 и 8 к Порядку реквизит «подпись» изложить в 
следующей редакции: «Руководитель администрации городского округа «Город 
Лесной».   
 

 



 2 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации «Вестник - официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по финансам 
и бюджетной политике - начальника муниципального казенного учреждения 
администрации городского округа «Город Лесной» «Управление по финансам и 
бюджетной политике» И.Н. Трапезникову. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов    

 


